

KNOCO ApS

Sagebyvej 18
4735 Mern

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Jens Øjvind Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KNOCO ApS

Sagebyvej 18

4735 Mern

Telefonnummer: 40554433

e-mailadresse: joen@knoco.dk

CVR-nr: 70893916

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger viden og service indenfor ledelse og IT, yder ledelsesrådgivning indenfor forretningsudvikling og driver investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for den primære drift udviser et overskud før skat på 193.438 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets hovedanpartshaver har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankgæld.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		462.100	1.389.360
Eksterne omkostninger		-4.927	-495.306
Administrationsomkostninger		-64.603	-67.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-167.646
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Bruttoresultat		392.570	826.887
Personaleomkostninger		-173.228	-143.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		219.342	683.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-114.702	-167.646
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		156.469	
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.113	-3.053
Ordinært resultat før skat		247.996	512.395
Skat af årets resultat		-54.559	-114.928
Årets resultat		193.437	397.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.437	397.467
I alt		193.437	397.467

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		4.886.235	5.000.937
Materielle anlægsaktiver i alt		4.886.235	5.000.937
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.000	240.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		877.911	1.031.787
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		206.384	
Udskudte skatteaktiver		608.027	662.586
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.952.322	1.954.373
Anlægsaktiver i alt		6.838.557	6.955.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			412.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.709.578	1.369.048
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		147.622	141.944
Andre tilgodehavender			218.093
Tilgodehavender i alt		1.857.200	2.141.543
Omsætningsaktiver i alt		1.857.200	2.141.543
Aktiver i alt		8.695.757	9.096.853

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		502.000	502.000
Overført resultat		8.140.413	7.946.975
Egenkapital i alt		8.642.413	8.448.975
Gæld til banker		57.866	512.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.587	3.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-11.109	131.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.344	647.878
Gældsforpligtelser i alt		53.344	647.878
Passiver i alt		8.695.757	9.096.853

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret